
Kära Lucifer, 

Jag ber om ursäkt för att jag skickar dig detta oöversatta brev. Det har 

inte funnits tid och möjlighet för mig och Olivia att tillsammans skriva 

en översättning. Jag hoppas att du inte haft allt för stora problem med 

att hitta någon som kan hjälpa dig att översätta. 

Tack för all den hjälp, stöd och aldrig-sinande gästvänlighet som du 

bjudit på under mina vistelser i Anvil. Jag anser mig lyckligt lottad som 

så nära inpå min ankomst till imperiet, vars dygdighet jag i många 

fall funnit en besvikelse, haft äran att träffa någon så dygdig som dig 

själv. För att vara ärlig så förnyades mitt hopp ytterligare vid mötet 

med era församlingars ämbetsmän. Jag vill åter igen tacka dig för din 

gästvänlighet och förmåga att så snart organisera en passande 

mötesplats. Jag tvivlar på att mitt besök varit så framgångsrikt, 

givande och trivsamt om det inte varit för dig. 

Jag skriver för att låta dig veta att jag har lämnat Imperiet för att 

återvända till republiken för en kort tid för att få tillåtelsa att 

återvända som ambassadör. Jag kommer även att se till att frambära 

ljusstaken till min vän Ixtli, som möjligvis har mer kunskap om den än 

jag. Jag kan dock tala om att den är imperisk, inte Sumaash. Vi har 

många lärta i Zemeh som kan ge mer information om den dygdiga 

Zemress. 

Jag har som avsikt att återvända som ambassadör efter det att mina 

affärer har tagits om hand om hemma. Våra församlingar är ivriga 

att sända representanter till imperiet så snart som möjligt, så om allt 

går bra och förhandlingar och förberedelser är raska borde jag enbart 

vara hemma i ett par veckor, och skulle således återvända igen i tid för 

sommarsolståndet. 

Under den tid jag är borta kan meddelanden skickas till Olivia 

Burano di Sarvos vid The Sign of the Grey Dog i Tassato Mestre. Du kan 

också skicka en bevingad budbärare till mig via Kapten Grönvatten på 

skeppet Gissel, vilket kommer att bära mig på mina resor. 

Gå i dygdighet, 

Kardinal Xepicotl 


